ESTADO DO MAITANHÃO
PREFEITURA MUNICIPÀL DE SANTO ANTÔNI
CNPJ: 06.172.720l0001-10

OD

Sento Antônio dos

TERMO DE HOMOLOGAÇAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N'. 282405-OOO2

PREGÃO ELETRÔNICO N.. OO7/2024

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do
Pregão Eletrônico no.00712024, cujo objeto refere-se ao registro de preços, para futura e

eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fomecimento de móveis, eletrônicos e

eletrodomésticos, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento às necessidades da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA, de modo
que o objeto foi adjudicado às seguintes empresas:

CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o no

05.607.28710001-3 6, no valor total de R$ 2.340,00 (dois mil, trezentos e quarenta reais);

GRIEBLER E GRIEBLER, inscrita no CNPJ sob o n". 30.195.73310001-90, no valor
total de R$ 5.280,00 (cinco mil. duzentos e oitenta reais);

IMPERIO EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no.

04.966.853/0001-3 3, no valor total de R$ 23.258,68 (vinte e três mil, duzentos e cinquenta e

oito reais e sessenta e oito centavos);

LICITASP DISTzuBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL
LTDA, inscrita no CNPJ sob o no. 48.277 .41110001-22, no valor total de R§ 4.552.60 (quatro
mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos).

Informamos que os itens alcançados por estas empresas constam dos autos do processo

administrativo 282405-0002, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Antônio dos Lopes/MA, 15 de julho de2024.

@ L0**'1/

trMANUEL LIMA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

se rvidàl&noo\íve r

,,W,4/

Avenida Presidente Vargas, N'446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA
I

BRASIL MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n". 17.828.413/0001-61,
no valor total de R$ 205.465,08 (duzentos e cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e

oito centavos);

AUÍUAçÃo
Ne Proc. 282405-0002

rorr,a. âJ"[

Página 7 Diário 0ficial Eleffinico Ed.ição n' 1"3612024 Rülicaçâo: 1510712024 r.
O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos r-opes, AUIUAÇAo
Estado do Maranháo, no uso de suas atribuiçõesr PROC

Iegais, considerando as informaçôes constantês FI

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n
00712024, cujo objeto refere-se ao registro de preços,
para futura e eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para fornecimento de móveis, eletrônicos e
eletrodomésticos, pelo prazo de 12 (doze) meses, em
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal
de Educaçáo do Município de Santo Antônio dos
Lopes/MA, de modo que o objeto foi adjudicado às
sêguintes empresas:
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o na. 17.828.41310001-61, no valor total de RS

205.465,08 (duzentos e cinco mil, quatrocentos e

sessenta e cinco reais e oito centavos);
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o ne. 05.607.28710001-36, no valor total de
R$ 2.340,00 (dois mil, trezentos e quarenta reais);
GRIEBLER E GRIEBLER, inscrita no CNPJ sob o no.

30.195.733/0001-90, no valor total de R$ 5.280,00
(cinco mil, duzentos e oitênta reais);
IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS LTDA, iNSCTitA NO

CNPJ sob o n0. 04.966.853/0001-33, no valor total de
R$ 23.258,68 (ünte e três mil, duzentos e cinquenta e

oito reais e sessenta e oito centavos);
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS
SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA, inscTita no CNPJ

sob o nq. 48.277 .41710001-2 2, no valor total de R$

4.552,60 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois
reais e sessenta centavos).
Informamos que os itens alcançados por êstas
empresas constam dos autos do processo
administrativo 282405-0002, e que, colocamos a
disposição, a quem possa interessar.
Santo Antônio dos Lopes/MA, 15 de julho de 2024.

EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Códrgo identi6cador,
82ede0cgdfe670r8d8a360c8453b622tto833a1e3993be99f8cd596545d30badd7
342e654e87ed7a326ceibd3bf6ecec7957a654de0da:baegdeo027accdodc3

b

C&ligo id6ntiÍicâdor:
82êdeoc8dfe670fl 8d8a360c84s3b6226e833a1ê3gg3begSÍBcds06545d3obadd7
342e654e87êd7a32tÍeabd3bf6ecec7957a654de0da2baê9de002?ãc.d0dc3 Patrlrlurá M!|r{iarr ! oa

Gahinete do Prefeito SiltoAÍrtônhfu

TERMO DE HOMOLOGAÇAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9. 282405.0002
PREGÃO ELETRÔNICO NA. OO7I2O24

Cidade de Tsd05

Diário oÍical do Município

Píefeitura Vunicipal de Sanlo Antonio dos Lopes - MA. Av. Presidente Vargas, 4,16, Centro, P.eÍeito Emanuel Uma de Oliveira
Para consültar a veracidâde da publicaÇão acesse https://wwv,-stoartoúodoslopes.ma.gov.br/djaiooficial/1688

Eüçâo llo n'136/2024

Córacrêíst .as Ád ( oral5:
1.0t0

t4

2.625

t3

Éar.ha Ârczlnqrêd'€.re
Pr&ô7Úo aa.â.t.dí.â§

Àpíesentôçâo: PÍé'coz da,

f.lâo Caítrâ, TrFô, Íio. I

&se da malsó d€ rannha

35

1,",,.,,,,"^1,,.."